
 
 

UCHWAŁA NR XIII/99/25 
RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/167/20 Rady Gminy Gorzyce z dnia 25 maja 2020 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach podstawowych, zespołach 

szkolno-przedszkolnych i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Gorzyce 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.), art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), po uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli oraz po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi 
i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XIX/167/20 Rady Gminy Gorzyce z dnia 25 maja 2020 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach podstawowych, zespołach 
szkolno-przedszkolnych i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Gorzyce wprowadza się następujące 
zmiany: 

§ 2. ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Nagroda, o której mowa w ust. 1 może być przyznana dyrektorowi oraz nauczycielowi 
z uwzględnieniem warunków jej wypłacania od ilości spełnionych i udokumentowanych kryteriów, 
według poniższych zasad: 

1) Nagrodę Wójta dla dyrektora w wysokości: 

- 75% otrzymuje dyrektor za spełnienie 7 kryteriów; 

- 85% otrzymuje dyrektor za spełnienie od 8 do 11 kryteriów; 

- 100 % otrzymuje dyrektor za spełnienie 12 kryteriów. 

2) Nagrodę Wójta dla nauczyciela w wysokości: 

- 75% otrzymuje nauczyciel za spełnienie 8 kryteriów; 

- 85% otrzymuje nauczyciel za spełnienie od 9 do 13 kryteriów; 

- 100 % otrzymuje nauczyciel za spełnienie 14 kryteriów. 

3) Nagrodę Dyrektora w wysokości: 

- 50% otrzymuje nauczyciel za spełnienie 7 kryteriów; 

- 60% otrzymuje nauczyciel za spełnienie od 8 do 11 kryteriów; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 3828



- 75 % otrzymuje nauczyciel za spełnienie 12 kryteriów”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Gorzyce 
 
 

Piotr Wawrzyczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3828


	UCHWAŁA NR XIII/99/25 RADY GMINY GORZYCE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	zm. pkt 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 zm. pkt 1
	tir. 2 (2) w § 2 zm. pkt 1
	tir. 3 (3) w § 2 zm. pkt 1

	zm. pkt 2 w § 2
	tir. 1 (4) w § 2 zm. pkt 2
	tir. 2 (5) w § 2 zm. pkt 2
	tir. 3 (6) w § 2 zm. pkt 2

	zm. pkt 3 w § 2
	tir. 1 (7) w § 2 zm. pkt 3
	tir. 2 (8) w § 2 zm. pkt 3
	tir. 3 (9) w § 2 zm. pkt 3


	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4



		2025-06-11T06:25:07+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




